' С

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.12.2020 г. п. Спирово № 192

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с планом работы МУ РОНО администрации Спировского района на
2020-2021 учебный год, а также с целью пропаганды научных знаний, активизации
работы факультативов, кружков, развития у обучающихся образовательных учреждений
интереса к научной деятельности в период с 16.11.2020 г. по 22.12.2020 г. проведен
муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников. По итогам предметных
олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по предметам (Приложение 1).

2. Руководителям 0 0 :

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призёров
олимпиады.

2.2. Продолжить работу по выявлению одарённых детей и подготовки их к
интеллектуальным соревнованиям.

Ответственные: руководители 0 0 .

2.3.Командировать на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников,
преодолеших установленный региональный рейтинг.

3. На школьных и районных методических объединениях проанализировать результаты
школьного и муниципального этапов предметных олимпиад.

/

Сроки: декабрь-январь

Отв.: руководители 0 0 ,  зав. РМК Семикова Н.М.

4. Учителям, подготовившим обучающихся к участию в муниципальном этапе
олимпиады, провести разбор заданий.

Сроки: декабрь-январь

Отв.: руководители 0 0

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО
администрации Спировского района Снаткова Н.Н.

С приказом ознакомлен:

/ /

Л-'- I

Приложение №1
к приказу МУ РОНО

администрации
Спировского района

№ 192 от 25.12.2020 г.

Список победителей и призеров
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году.

1.ОЛИМПИАДА ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ:

№

п/п

Ф.И.О.

обучающегося

класс ОУ место

1 Калинина Елизавета 7 МОУ 00Ш № 1 п.-Спирово II

2 Евдокимова Александра 7 МОУ ООШ №1 п. Спирово III

3 Васильева Мария 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово II

4 Орос Камилла 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово III

5 Садовникова Алена 10 МОУ СОШ №2 п. Спирово III

2. ОЛИМПИАДА ПО ЛИТЕРАТУРЕ:

№
п/п

Ф.И.О. класс. ОУ место

1 Сайфутдинова Диана 7 МОУ СОШ №2 п. Спирово II

2 Сыровацкая Татьяна 7 МОУ СОШ №8 п. Спирово II

3 Аболишина Екатерина 7 МОУ СОШ №2 п. Спирово III

4 Евдокимова Александра 7 МОУ 00Ш № 1 п.-Спирово III

5 Уварова Виктория 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово I

6 Сергеева Мария 8 МОУ ООШ п. Красное
Знамя

II

7 Почепа Алина 8 МОУ СОШ №8 п._Спирово II

-••Ч: ч ■ ;■
-Г-

8 Орос Камилла 9 МОУ 00Ш № 1 п.Хпирово I , ,

9 Асламбекова Фатима 9 МОУ 00Ш № 1 п. Спирово

10 Дубаева Хава 10 МОУ СОШ №2 п. Спирово I

11 Исламова Хадишт 10 МОУ СОШ №8 п. Спирово II . .

12 Саясова Софья 10 МОУ СОШ №2 п. Спирово III . , ;

13 Колосова Милана 11 МОУ СОШ №2 п. Спирово I .  - V

14 Соколенкова Кристина 11 МОУ СОШ Х°8 п. Спирово II

■ - _ .«?

; - >- •

. ;л—' ■ •

'■#1-
• ■/ '■*

Ш ' 1 - 3.ОЛИМПИАДА ПО ФИЗКУЛЬТУРЕ:

№
п/п

Ф.И.О.

обучающегося

класс ОУ . место -

^it ■ ■ ■ ' :

1 Иванова Анастасия 7 МОУ СОШ №2 п. Спирово . I
■ м ■

2 ПодкуйченкоДарина 7 Вьщропужская ОШ II

3 Саркис Полина 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово III...

4 Суворова Альбина 7 МОУ ООШ п.Красное
Знамя

III

5 Русинов Ярослав 7 МОУ СОШ №2 п. Спирово II

6 ВисхаевСулим 7 МОУ ООШ п. Красное
Знамя

II

7 Титов Петр 7 МОУ ООШ №1 п. Спирово III

8 Давыдов Глеб 9 МОУ С0Ш№2 п.'Спирово I

9 Гернеший Константин 9 МОУ С0ТТТ№2 п. Спирово III

10 Буркевич Алина 9 МОУ СОШ №2 п. Спирово I

11 Суворова Дарья 9 Вьщропужская ОШ II

12 Киселева Наталья 9 МОУ СОШ с. Козлово П1

13 Кудряшов Максим 11 МОУ СОШ №2 п. Спирово . II

Tssa

4.0ЛИМПИАДА ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ:

№ Ф.И.О. класс ОУ место
п/п обучающегося -

1 Евдокимова Александра 7 МОУ 00Ш № 1 п. Спирово II
2 Доброхвалов Сергей 7 МОУ СОШ с. Козлово II
3 Ефимова Евгения 7 МОУ СОШ с. Козлово III

, 4 Кудряшова Анна 7 Вьщропужская ОШ III
5 Титов Петр 7 МОУ ООШ №1 п. Спирово III
6 Евстигнеева Анна 8 МОУ СОШ с. Козлово II
7 .Виноградова Анастасия 8 МОУ 00Ш № 1 п. Спирово II
8 Уварова Виктория 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово II
9 Кузнецова Влада 8 МОУ СОШ с. Козлово III
10 Почепа Алина 8 МОУ СОШ №8 п. Спирово III
11 Асламбекова Фатима 9 МОУ 00Ш № 1 п. Спирово II

•» . 12 Курочкин Константин 9 МОУ СОШ с. Козлово III
13 Александрова Анна 9 МОУ СОШ с. Козлово III
14 Романов Степан 10 МОУ СОШ с. Козлово III
15 Столярова Юлия 11 МОУ СОШ с. Козлово I
16 Зорина Елизавета 11 МОУ СОШ с. Козлово II

5.ОЛИМПИАДА ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ:

№ Ф.И.О. класс ОУ место
п/п - -  ...

-
обучающегося

♦

1 Столбова Юлия 11 МОУ СОШ с. Козлово II

2 Сингх Софья 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово III

3 Орос Камилла 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово . Ill

6.0ЛИМПИАДА ПО ТЕХНОЛОГИИ;

. № Ф.И.О. класс ОУ место
п/п обучающегося
1 Толпышкина Дарья 7 МОУ СОШ №2 п. Спирово II
2 Гаврилова Полина 7 МОУ СОШ №2 п. Спирово III

7.0ЛИМПИАДА ПО ОБЖ:

лея X 1:

№
п/п

Ф.И.О.
обучающегося

класс ОУ место .

1 Васильева Мария 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово II
2 Сергеева Мария 8 МОУ ООШ п.Красное

Знамя
III

3 Саркис Полина 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово III
4 Сингх София 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово I
5 Виноградова Мария 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово II
6 Иванов Егор 9 Вьщропужская ОШ III
7 Богданов Арсений 9 МОУ СОШ №2 п. Спирово III
8 Алексеев Данила 11 МОУ СОШ №2 п. Спирово III

8 .ОЛИМПИАДА ПО БИОЛОГИИ: ■ж ;)
. . *

'• ' J

■Л,

№
п/п

Ф.И.О.
обучающегося

класс ОУ место

1 Евдокимова Александра 7 МОУ 00Ш № 1 п. Спирово II
2 Белякова Виктория 7 Вьщропужская ОШ III
3 Г аврилова Полина 7 МОУ СОШ №2 п. Спирово III
4 ДоброхваловСергей 7 МОУ СОШ с. Козлово III
5 Васильева Мария 8 МОУ ООШ №1 п. Спирово II
6 Сергеева Мария 8 МОУ ООШ п. Красное

Знамя
III -

7 Смирнов Владислав 8 МОУ СОШ №8 п. Спирово III
8 Хмелевская Алена 8 Вьщропужская ОШ III
9 Г ерасимова Алена 8 МОУ СОШ №8 п. Спирово III
10 Асламбекова Фатима 9 МОУ ООШ №1 п. Спирово III
11 Дубаева Хава 10 МОУ СОШ №2 п. Спирово III
12 Иванова Аделина 11 МОУ СОШ №2 п. Спирово II
13 Столбова Юлия 11 МОУ СОШ с. Козлово II ;
14 Зорина Елизавета 11 МОУ СОШ с. Козлово II
15 Перемолотова Ангелина 11 МОУ СОШ №2 п. Спирово III
16 Соколенкова Крестина И МОУ СОШ №8 п. Спирово III

-
9. ОЛИМПИАДА ПО ЭКОЛОГИИ:

— и .

№
п/п

Ф.И.О.
обучающегося

класс ОУ место

1 Евстигнеева Анна 8 МОУ СОШ с. Козлово I

2 Александрова Анна 9 МОУ СОШ с. Козлово II

3 Забелин Виктор 9 МОУ СОШ с. Козлово III

4 Столбова Юлия 11 МОУ СОШ с. Козлово I

: .. 10. ОЛИМПИАДА п о  ФИЗИКЕ: -

г  . , •
№
п/п

Ф.И.О.

обучающегося

класс ОУ место

• -  • ' ' •  '  -

1 Гаврилова Полина 7 МОУ СОШ №2 п. Спирово III

11. ОЛИМПИАДА ПО ПРАВУ:

№
п/п

Ф.И.О.
обучающегося

класс ОУ место

1 Зимин Данила 10 МОУ СОШ №8 п. Спирово II
2 Ефимова Елизавета 10 МОУ СОШ №8 п. Спирово III
3 Смирнова Мария 10 МОУ СОШ №8 п. Спирово III
4 Якимова Елизавета 11 МОУ СОШ №8 п. Спирово II
5 Зорина Елизавета 11 МОУ СОШ с. Козлово III
6 Столбова Юлия 11 МОУ СОШ с. Козлово III
7 Жирнова Мария 11 МОУ СОШ №2 п. Спирово III

12. ОЛИМПИАДА ПО ИСТОРИИ:

№
п/п

Ф.И.О.
обучающегося

класс ОУ место

1 Вакулов Александр 9 МОУ СОШ №8 п. Спирово II
2 Столбова Юлия 11 МОУ СОШ с. Козлово II
3 Зорина Елизавета 11 МОУ СОШ с. Козлово III

13. ОЛИМПИАДА ПО ГЕОГРАФИИ:

№ Ф.И.О. класс ОУ место
п/п

обучающегося

1 Сергеева Алёна 7 Вьщропужская ОШ III